PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:110/QĐ-THCS THĐ

Quảng Yên, ngày 24  tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ chuyên môn; Tổ văn phòng

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/09/2020 về ban hành Điều

lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

 Căn cứ kết quả bầu và đề nghị của tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường

THCS Trần Hưng Đạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Tổ chuyên môn gồm (01 Tổ khoa học tự nhiên, 01

Tổ khoa học xã hội) và 01 Tổ Văn phòng năm học 2023 – 2024 có tên trong

danh sách sau: ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ chuyên môn thực hiện theo quy định tại Điều

14 của Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT. Nhiệm vụ của Tổ Văn phòng thực

hiện theo quy định tại Điều 15 của Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT. Tổ

chuyên môn và Tổ Văn phòng hoạt động theo kế hoạch thời gian năm học kể từ

ngày 01/9/2023 đến 31/8/2024.

Điều 3. Những  ông  (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1; các bộ phận

có liên quan căn cứ quyết định thi hành; Quyết định có hiệu lực kể từ

01/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:NT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Khánh Nhung

DANH SÁCH

Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng năm học 2023 - 2024

 ( Kèm theo quyết định số: 110/QĐ- THCS ngày 24/8/2023

 của HT  trường THCS Trần Hưng Đạo)

 I. Tổ KHTN ( 13 đ/c)

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ CM Ghi chú

1 Nguyễn Mạnh Nghiêm 10/07/1983
ĐH Toán

CĐ Toán Tin

Phó HT

2 Đỗ Thị Tuyết  14/05/1981
ĐH Toán

CĐ Toán Tin

3 Nguyễn Thị Liên Hoa 27/10/1968
ĐH Toán

CĐ Toán CN

4 Trần Thị Mai Hoa 26/02/1970 ĐH Toán

5 Phạm Thị Hồng 12/01/1995 Th.S Toán

6 Phạm  Quỳnh Trang 5/8/1991 Th.S Toán

7 Nguyễn Thị Hồng Nhung 19/5/1994
ĐH Toán

CĐ Toán lý

8 Lê Thị Thu Hà 18/10/1984

ĐH Toán

ĐH Lý

CĐ Lý-CN

9 Vũ Thị Mai Hương 02/06/1973
ĐH Hóa

CĐ Hóa Sinh

10 Lê Thị Thùy Dương 22/12/1975
ĐH Hóa

CĐ Hóa Sinh

11 Lê Thị Ngọc Ánh 08/02/1997 ĐH Sinh

12 Ngô Anh Thắng 08/10/1979 ĐH TDTT

13 Hoàng Văn Huy 03/11/1983 ĐH Tin

 II. Tổ KHXH ( 15 đ/c)

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ CM Ghi chú

1 Trần Thị Doan 05/06/1985 ĐH Văn

2 Nguyễn Thị Mấn 25/02/1976
ĐH Văn

CĐ Văn Sử GD

3 Đào Thị Thu Huyền 20/09/1975
ĐH Văn

CĐ Văn Sử GD

4 Bùi Thanh Huyền 04/06/1989 ĐH Văn

5 Bạch Thu Thùy 17/11/1983
ĐH Văn

CĐ Văn GDCD

13 Lưu Thị Vân 10/03/1991 Th.S Văn

6 Vũ Thị Thu 20/12/1985
ĐH Văn

CĐ Văn Sử

7 Trần Quang Sáng 09/01/1983 ĐH Sử

8 Bùi Thị Thúy 02/04/1975 ĐH T. Anh

9 Ngô Lan Phương 21/05/1977 ĐH T. Anh

10 Phạm Thị Thu Hoài 20/11/1977 ĐH T. Anh

11 Vũ Thị Xuân 20/09/1973
ĐH GDCD

CĐ MT

12 Bùi Đức Mạnh 28/05/1985 ĐH Âm Nhạc

14 Nguyễn Thị Thu Thảo 21/08/1993 ĐH Địa, Văn

15 Đỗ Thị Thùy Linh  12/07/1989 ĐH Sinh, Địa

 III. Tổ Văn phòng ( 07 đ/c)

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ CM Ghi chú

1 Đỗ Khánh Nhung 04/12/1975

Th.S QLGD;

ĐH Tin;

 CĐ T,L,T

2 Đặng Thị Thanh Chuyền 10/01/1984 TC KT

3 Nguyễn Thị Minh Tâm 29/08/1971 TC KT

4 Nguyễn Thị Hồng Quyên 04/03/1989 ĐH Thiết bị

5 Nguyễn Thị Rường 02/09/1961   HĐ lao công

6 Vũ Đức Thơi 05/10/1956   HĐ bảo vệ

7 Vũ Minh Quang 26/04/1954   HĐ bảo vệ